FUNDACION HOGAR DE LA DIVINA MISERICORDIA

:

NIT 810.004.875-4
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A DICIEMBRE 31 DE 2023

FUNDACION
1HiDSAR CC LA DIVIRKA
MISERICORDI1A

(Valores expresados en pesos Colombianos )

ACTIVOS
Activos Corrientes
Efectivo y Equivalente al Efectivo

Instrumentos financieros en inversiones

Cuentas Comerciales por Cobrary
otras cuentas por cobrar, neto
Impuestos por Cobrar Corrientes
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

Activos no Corrientes

Propiedad Planta y Equipo Neto
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS
Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar Comerciales y otras

cuentas por pagar
Pasivos por Impuestos Corrientes
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

Pasivos No Corrientes
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Superavit de capital

Revalorizacion del patrmonio
Utilidades y/o perdidas Acumualdas
Utildades o perdidas del Ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO
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31-dic-23

182,732,000
0

687,941,000
0

870,673,000

1,190,257,000

1,190,257,000

2,060,930,000

104,070,000
0

104,070,000

104,070,000

583,724,510
305,153,453
1,148,195,037
-80,213,000

1,956,860,000

2,060,930,000
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MARIA VICTORIA CARDONA GARCIA
Contadora TP 158917-T
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FUNDACION HOGAR DE LA DIVINA MISERICORDIA
NIT 810.004.875-4
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO

Por el Periodo comprendido entre el 1 de enero de 2023 al 31 de Diciembre de

AMPARO G

2023

(Valores expresados en pesos Colombianos )

2023

Ingresos de Actividades Ordinarias 374,294,000
Costo de Venta y Operacion 0
UTILIDAD BRTUTA 374,294,000
Otros Ingresos 532,311,000
Gastos de Administracion -973,589,000
Gastos de Venta -2,000,000
Otros Gastos -11,229,000
Ingresos Financieros 0
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO -80,213,000
Impuesto de Renta 0
Impuesto de Renta

Diferido por Diferencias

Temporarias 0
UTILIDAD NETA -80,213,000
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